INDICAÇÃO Nº 1611 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
manutenção de bueiro localizado na rua João de Barros Cobra, defronte ao número 131,
bairro Foch.

JUSTIFICATIVA

Moradores dessa localidade relatam os transtornos
sofridos, decorrentes do bueiro que transborda em dias de chuvas, inundando casas e
garagens próximas do local.

Sala das Sessões, 15 de dezembro de 2020.

Arlindo da Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  15 de dezembro de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A4M2Z5H8F1V3G3U3
		2020-12-15T09:28:27-0300